第二犬主申请书

证书号：CKU-                芯片号码：
犬只性别：     犬只出生日期：
犬主人：                  申请协会办理上述犬只添加第二犬主人业务，本人为犬只实际主人自愿添加第二犬主人：
[bookmark: _GoBack]熟知第二犬主添加需要双方均是正式注册会员并有效才可提交申请，由双方进行签字确认才可生效。第二犬主添加后只具备管理犬只权利，不具备犬只过户、配种登记、冻结、注销及所有繁殖业务办理权利。如有任何问题纠纷与协会无关，由本人承担一切责任。
申请人姓名（犬主人）：
申请人会员号（犬主人）：
第二犬主姓名：             第二犬主会员号：

特此声明

申请人（犬主人）签字：
第二犬主人签字：
日期：